临时公告

财通基金管理有限公司关于基金经理恢复履行基金职责的公告

财通基金管理有限公司（以下简称"本公司"）旗下财通汇利纯债债券型证券

投资基金（基金代码：005854）、财通财通宝货币市场基金（基金代码：002957

（A 类）、002958（B 类））、财通聚利纯债债券型证券投资基金（基金代码：005853）

基金经理罗晓倩女士已结束休假，现恢复履行基金经理职务。

上述事项已根据有关法规向中国证券监督管理委员会上海监管局备案。

特此公告。

财通基金管理有限公司

二〇一八年十二月一日